PREVIDENZA HDI

PIANO INDIVIDUALE PENSIONISITCO DI TIPO ASSICURATIVO - FONDO PENSIONE

Iscritto all'Albo tenuto dalla COVIP con il n. 5007 Istituito in Italia



Piazza Guglielmo Marconi, 25 -00144 Roma

+39 06 421 031; +39 06 4210 3900



previdenzahdi@pec.hdia.it



www.hdiassicurazioni.it



HDI Assicurazioni S.p.A. Società Capogruppo del Gruppo Assicurativo "HDI Assicurazioni"

Supplemento alla Nota informativa

(depositata presso la COVIP il 27/03/2024)

Parte II 'Le informazioni integrative'

HDI ASSICURAZIONI SPA (di seguito, HDI Assicurazioni) è responsabile della completezza e veridicità dei dati e delle notizie contenuti nel presente Supplemento alla Nota informativa.

Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' (in vigore dal 29/04/2024)

Con il presente Supplemento alla Nota Informativa di Previdenza HDI le informazioni relative al Responsabile contenute al paragrafo 'Il Responsabile' della Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' della Parte II 'Le informazioni integrative' si intendono aggiornate come riportato di seguito.

Il Responsabile

Il Responsabile di Previdenza HDI, in carica fino al 28/04/2027, è Claudio Cacciamani nato ad Ancona (AN) il 12/01/1967.

PAGINA BIANCA

Supplemento alla Nota Informativa – Parte II 'Le informazioni integrative'. Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' pag. 2 di 2



PREVIDENZA HDI

PIANO INDIVIDUALE PENSIONISITCO DI TIPO ASSICURATIVO – FONDO PENSIONE (PIP)

Iscritto all'Albo tenuto dalla COVIP con il n. 5007 Istituito in Italia



Piazza Guglielmo Marconi, 25 – 00144 Roma



+39 06 421 031; +39 06 4210 3900



previdenzahdi@pec.hdia.it



www.hdiassicurazioni.it



HDI Assicurazioni S.p.A. Società Capogruppo del Gruppo Assicurativo "HDI Assicurazioni"

Supplemento alla Nota informativa

(depositata presso la COVIP il 27/03/2024)

Parte II 'Le informazioni integrative'

HDI ASSICURAZIONI SPA (di seguito, HDI Assicurazioni) è responsabile della completezza e veridicità dei dati e delle notizie contenuti nel presente Supplemento alla Nota informativa.

Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' (in vigore dal 04/07/2024)

Con il presente Supplemento alla Nota Informativa di Previdenza HDI le informazioni relative ai componenti del Consiglio di Amministrazione e del Collegio dei Sindaci contenute al paragrafo 'Il soggetto istitutore/gestore' della Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' della Parte II 'Le informazioni integrative' si intendono aggiornate come riportato di seguito.

Il presente Supplemento si aggiunge a quello in vigore dal 29/04/2024 che ha aggiornato le informazioni relative al Responsabile.

Il soggetto istitutore/gestore

Omissis...

Il Consiglio di Amministrazione, in scadenza con l'approvazione del bilancio 2024, è così composto:

Wilm Langenbach (Presidente)	nato a Muenster (Germania) il 08/04/1971
Gianni Spulcioni (Vice Presidente)	nato a Cervia il 07/09/1959
Roberto Mosca (Consigliere)	nato a Roma il 19/11/1961
Fabio Carusi (Consigliere)	nato a Roma il 07/08/1972
Attilio Cupido (Consigliere)	nato a Francavilla a Mare il 10/05/1965
Nicoletta Garola (Consigliere)	nata a Padova il 30/01/1963
Christian Sebastian Mueller (Consigliere)	nato a Neustadt A.D. Donau (Germania) il 31/05/1971
Oliver Willi Schmid (Consigliere)	nato a Mannheim (Germania) il 10/10/1964
Cesare Vento (Consigliere)	nato a Roma il 16/09/1954

Il Collegio dei Sindaci, in carica per il triennio 2024-2026, è così composto:

Sergio Beretta (Presidente)	nato a Roma il 20/03/1968
Grazia Bonante (Sindaco effettivo)	nata a Foggia il 23/10/1967
Luigi Rizzi (Sindaco effettivo)	nato a Roma il 22/04/1967
Irene Bertucci (Sindaco supplente)	nata a Roma il 26/03/1982
Simone Furian (Sindaco supplente)	nato a Padova il 07/08/1971

Omissis...

PAGINA BIANCA

Supplemento alla Nota Informativa – Parte II 'Le informazioni integrative'. Scheda 'Le informazioni sui soggetti coinvolti' pag. 2 di 2

